
UCHWAŁA NR XIV/78/19
RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE

z dnia 25 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr LV/380/18 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 28 września 2018 r. w sprawie 
regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatku motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe, godziny doraźnych zastępstw obowiązującego na terenie 

Gminy Urzędów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6, ust. 6a, art. 34a ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r., poz. 967 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 2 lit. a) i lit. d) Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r., poz. 416 z późn. zm.) – 
po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli – Rada Miejska w Urzędowie uchwala, 
co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LV/380/18 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 28 września 2018 r. 
wprowadza się następujące zmiany:

1) Rozdział 2, § 5 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) Powierzenia wychowawstwa klasy, w wysokości 300 zł. miesięcznie”;

2) Rozdział 2, § 5 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) Wychowawstwa w oddziale przedszkolnym, w wysokości 300 zł. miesięcznie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Urzędowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Urzędowie

Kazimierz Jagiełło

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 grudnia 2019 r.

Poz. 6737


		2019-12-03T14:39:06+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




